2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        07.08.2015                                                                     №        340
ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Положения  «О  порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

На основании протеста прокуратуры Темрюкского района  Краснодарского края  от 27 июля 2015 года № 7-02/07285 «Протест на постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21.03.2014 № 77 «Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», а так же согласно Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 № 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Краснодарского края от 8 июня 2008 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Положения  «О  порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. Утвердить Положение «О  порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» согласно приложению в новой редакции.

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Яковлева) обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                   В.В.Полтораченко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации муниципального образования

Темрюкский район

от  07.08.2015   № 340
«О внесении изменений в постановление администрации

Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Положения  «О  порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований
к служебному поведению»

Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова